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Minister Pracy i Polityki Społecznej ogłosił otwarty konkurs ofert na finansowe wsparcie realizacji

projektów będących operacjonalizacją programu „Oparcie społeczne dla osób z zaburzeniami

psychicznymi”. Wnioski mogą składać również jednostki samorządu terytorialnego.

Celem konkursu jest wspieranie realizacji projektów zmierzających do umożliwienia osobom z

zaburzeniami psychicznymi, zwłaszcza osobom przewlekle psychicznie chorym i upośledzonym

umysłowo, a także ich rodzinom przezwyciężanie trudnych sytuacji życiowych pojawiających się

zwłaszcza w związku z wykluczaniem społecznym omawianej grupy osób, których nie są one w stanie

pokonać, wykorzystując własne uprawnienia, zasoby i możliwości, a także umożliwienie pełniejszej

integracji społecznej wyżej wymienionej grupy osób ze środowiskiem społecznym, w którym powinni

funkcjonować. W związku z tym, że pomoc społeczna wspiera osoby i rodziny znajdujące się w

szczególnie trudnej sytuacji życiowej w ich wysiłkach zmierzających do zaspokojenia niezbędnych

potrzeb i umożliwia im życie w warunkach odpowiadających godności człowieka, a także w związku z

potrzebą respektowania konstytucyjnej zasady pomocniczości państwa, która ma umacniać uprawnienia

obywateli i ich wspólnot – Minister Pracy i Polityki Społecznej w ramach realizacji programu „Oparcie

społeczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi” udziela dotacji na wsparcie realizacji projektów

związanych z organizowaniem i funkcjonowaniem w ramach pomocy społecznej różnych ofert oparcia

społecznego dla osób z zaburzeniami psychicznymi i ich rodzin. W bieżącym roku na realizację konkursu

przeznaczono  kwotę 3.000.000 zł.

Oferty wraz z załącznikami należy przesłać listem poleconym z dopiskiem na kopercie „Program Oparcie

Społeczne dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” do Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej,

Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej, ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa w terminie do dnia 

30 marca 2012 r. (obowiązuje data stempla pocztowego).
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